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27.08.2022

Lightweight (bis 66 kg) Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round2 ---- Platz
Alex Berinsky Lightweight (bis 66 kg) 5,00 4,50 1,50 1,00 1,50 1,50 5,00 5,00 10,00 9,50 44,50 1
William Scheifler Lightweight (bis 66 kg) 4,50 5,00 1,50 2,00 3,00 3,00 3,50 2,50 8,00 5,00 38,00 2
Carikalan Manoharan Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,00 4,50 1,50 4,00 4,00 0,50 2,50 9,00 6,00 35,50 3
Youness Derkaoui Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,50 0,50 0,00 1,00 1,00 2,50 2,50 2,50 5,00 19,00 4
Artur Priede Lightweight (bis 66 kg) 1,50 0,50 2,00 1,50 0,50 1,00 0,50 1,50 3,50 5,00 17,50 5
Jonas Grünwald Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,00 0,00 0,00 1,00 0,50 2,00 2,00 4,50 3,00 16,50 6

Middleweight (66,1 bis 73 kg) Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round2 ---- Platz
Thanh Nguyen Middleweight (66,1 bis 73 kg) 2,50 3,00 5,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,50 8,50 9,50 47,00 1
Youseff Kilani Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,00 3,00 2,50 2,50 3,50 3,50 2,00 3,00 8,50 5,50 35,00 2
Tim Slotosch Middleweight (66,1 bis 73 kg) 3,00 1,50 4,00 4,00 2,50 3,00 1,50 1,50 3,50 6,50 31,00 3
Peter Schneckenberger Middleweight (66,1 bis 73 kg) 0,50 0,50 2,50 2,00 2,00 1,50 1,00 0,00 7,00 6,50 23,50 4
Lukas Selig Middleweight (66,1 bis 73 kg) 3,50 4,00 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 2,00 5,00 5,00 23,50 4
Hesham Alloh Middleweight (66,1 bis 73 kg) 4,50 4,00 1,00 0,00 1,50 1,50 1,50 1,50 4,50 2,00 22,00 6
Leander Hardt Middleweight (66,1 bis 73 kg) 2,50 2,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,50 1,50 5,00 2,00 17,50 7
Kenneth Abiaka Johnson Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,50 3,00 3,50 17,00 8
Florian Franke Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 2,50 2,00 12,50 9
Nikolai Zander Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,50 2,50 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 2,50 2,50 12,50 9

Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round2 ---- Platz
Dion Jamison Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,50 2,00 3,00 3,00 4,00 5,00 1,00 1,50 11,00 6,50 39,50 1
Ali Al Mohamed Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 1,50 3,00 3,00 2,50 2,50 1,00 1,50 4,50 6,00 28,50 2
Wareth Ludin Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 4,00 3,50 1,50 1,00 2,00 2,50 1,00 1,00 6,00 5,50 28,00 3
Daniel Terechow Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,50 2,00 1,00 1,00 1,50 3,00 0,50 2,50 6,00 7,00 27,00 4
Artjom Gunger Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 4,00 3,00 1,50 1,50 3,00 2,00 0,00 1,50 6,50 2,50 25,50 5
David Nitschke Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 2,00 1,00 2,00 2,50 3,00 1,50 1,50 4,50 4,00 25,00 6
Mieszko Komisarczyk Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,50 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,50 3,50 5,00 3,50 23,00 7
Marcin Wysocki Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,50 1,00 2,00 0,50 2,00 2,00 0,50 1,00 6,50 5,50 22,50 8
Marvin Tichter Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,00 2,50 2,00 6,00 5,00 22,50 8
Yunis Kaan Ballikaya Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,50 4,50 0,00 0,00 0,50 1,50 3,00 0,50 4,00 3,50 21,00 10
Alexis Andresen Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,00 1,50 2,00 0,00 2,00 1,00 1,50 1,50 6,00 3,50 21,00 10
Paul Fichtl Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 6,50 5,50 20,00 12
Joey Horvat Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 1,00 2,00 1,50 2,00 2,00 0,50 1,00 4,50 4,00 19,50 13
Benson Oguou Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,50 2,00 0,50 0,50 1,50 1,50 1,00 1,50 5,50 2,50 18,00 14
Henri Deinert Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 1,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,50 2,50 0,50 7,00 15

Ü40 MEN Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round2 ---- Platz
Sebastien Buchholz Ü40 Men 2,00 2,00 1,00 0,00 3,00 4,00 2,00 2,50 3,50 4,00 24,00 1
Wissam Bouabdallah Ü40 Men 1,50 1,00 1,00 1,00 4,00 4,50 0,50 0,50 6,00 3,50 23,50 2
Sebastien Szpik Ü40 Men 2,50 2,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,50 1,00 5,00 4,00 18,00 3
Jörg Gaukel Ü40 Men 1,50 1,50 0,50 0,00 3,50 2,00 0,50 0,50 3,50 4,50 18,00 3

Women Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round7 ---- Platz
Sarah Anyamele Sarah Women 2,00 2,00 3,00 0,00 3,00 4,50 2,50 3,50 10,50 8,00 39,00 1
Elae Ben Salem Women 2,00 2,50 4,00 0,00 1,50 2,00 1,00 0,00 4,50 9,00 26,50 2
Sina Römer Women 2,00 1,50 2,00 1,50 2,50 2,50 1,00 1,00 5,50 6,00 25,50 3
Janina Petters Women 2,50 1,00 1,00 0,50 1,00 1,50 3,00 3,00 7,50 4,50 25,50 3

International Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round7 ---- Platz
Egor Hudshin International 3,50 3,00 3,50 2,00 4,00 4,00 2,50 2,00 9,50 8,50 42,5 1
Jan Cerny International 1,00 0,50 1,00 0,00 3,00 3,00 0,50 0,00 2,50 2,50 14 2

Overall* Total
Athlete Wertungskategorie 1. Round 2. Round 1. Round2 2. Round3 1. Round4 2. Round5 1. Round6 2.Round 1.Round 2.Round7 ---- Platz
Thanh Nguyen Middleweight (66,1 bis 73 kg) 2,50 3,00 5,00 4,00 5,00 5,00 2,00 2,50 8,50 9,50 47,00 1
Alex Berinsky Lightweight (bis 66 kg) 5,00 4,50 1,50 1,00 1,50 1,50 5,00 5,00 10,00 9,50 44,50 2
Dion Jamison Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,50 2,00 3,00 3,00 4,00 5,00 1,00 1,50 11,00 6,50 39,50 3
William Scheifler Lightweight (bis 66 kg) 4,50 5,00 1,50 2,00 3,00 3,00 3,50 2,50 8,00 5,00 38,00 4
Carikalan Manoharan Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,00 4,50 1,50 4,00 4,00 0,50 2,50 9,00 6,00 35,50 5
Youseff Kilani Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,00 3,00 2,50 2,50 3,50 3,50 2,00 3,00 8,50 5,50 35,00 6
Tim Slotosch Middleweight (66,1 bis 73 kg) 3,00 1,50 4,00 4,00 2,50 3,00 1,50 1,50 3,50 6,50 31,00 7
Ali Al Mohamed Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 1,50 3,00 3,00 2,50 2,50 1,00 1,50 4,50 6,00 28,50 8
Wareth Ludin Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 4,00 3,50 1,50 1,00 2,00 2,50 1,00 1,00 6,00 5,50 28,00 9
Daniel Terechow Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,50 2,00 1,00 1,00 1,50 3,00 0,50 2,50 6,00 7,00 27,00 10
Artjom Gunger Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 4,00 3,00 1,50 1,50 3,00 2,00 0,00 1,50 6,50 2,50 25,50 11
David Nitschke Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 2,00 1,00 2,00 2,50 3,00 1,50 1,50 4,50 4,00 25,00 12
Sebastien Buchholz Ü40 Men 2,00 2,00 1,00 0,00 3,00 4,00 2,00 2,50 3,50 4,00 24,00 13
Peter Schneckenberger Middleweight (66,1 bis 73 kg) 0,50 0,50 2,50 2,00 2,00 1,50 1,00 0,00 7,00 6,50 23,50 14
Lukas Selig Middleweight (66,1 bis 73 kg) 3,50 4,00 0,00 0,00 1,50 0,50 2,00 2,00 5,00 5,00 23,50 14
Wissam Bouabdallah Ü40 Men 1,50 1,00 1,00 1,00 4,00 4,50 0,50 0,50 6,00 3,50 23,50 14
Mieszko Komisarczyk Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,50 3,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,50 3,50 5,00 3,50 23,00 17
Marcin Wysocki Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,50 1,00 2,00 0,50 2,00 2,00 0,50 1,00 6,50 5,50 22,50 18
Marvin Tichter Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,00 1,50 0,00 0,00 1,50 1,00 2,50 2,00 6,00 5,00 22,50 18
Hesham Alloh Middleweight (66,1 bis 73 kg) 4,50 4,00 1,00 0,00 1,50 1,50 1,50 1,50 4,50 2,00 22,00 20
Yunis Kaan Ballikaya Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 3,50 4,50 0,00 0,00 0,50 1,50 3,00 0,50 4,00 3,50 21,00 21
Alexis Andresen Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 2,00 1,50 2,00 0,00 2,00 1,00 1,50 1,50 6,00 3,50 21,00 21
Paul Fichtl Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 0,50 6,50 5,50 20,00 23
Joey Horvat Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 1,00 2,00 1,50 2,00 2,00 0,50 1,00 4,50 4,00 19,50 24
Youness Derkaoui Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,50 0,50 0,00 1,00 1,00 2,50 2,50 2,50 5,00 19,00 25
Sebastien Szpik Ü40 Men 2,50 2,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,50 1,00 5,00 4,00 18,00 26
Benson Oguou Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,50 2,00 0,50 0,50 1,50 1,50 1,00 1,50 5,50 2,50 18,00 26
Jörg Gaukel Ü40 Men 1,50 1,50 0,50 0,00 3,50 2,00 0,50 0,50 3,50 4,50 18,00 26
Leander Hardt Middleweight (66,1 bis 73 kg) 2,50 2,00 1,00 0,00 2,00 1,00 0,50 1,50 5,00 2,00 17,50 29
Artur Priede Lightweight (bis 66 kg) 1,50 0,50 2,00 1,50 0,50 1,00 0,50 1,50 3,50 5,00 17,50 29
Kenneth Abiaka Johnson Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 0,50 3,00 3,50 17,00 31
Jonas Grünwald Lightweight (bis 66 kg) 1,50 2,00 0,00 0,00 1,00 0,50 2,00 2,00 4,50 3,00 16,50 32
Florian Franke Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,50 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,50 1,00 2,50 2,00 12,50 33
Nikolai Zander Middleweight (66,1 bis 73 kg) 1,50 2,50 0,00 0,50 0,50 1,00 1,00 0,50 2,50 2,50 12,50 33
Henri Deinert Heavyweight (ab 73,1 kg aufwärts) 1,00 1,00 0,00 0,00 0,50 1,00 0,00 0,50 2,50 0,50 7,00 35
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